CAMPUS OFICIAL

Atos administrativos publicados no informativo eletronico UFV em Rede da Univerdidade Federal de Vicosa

ATOS ADMINISTRATIVOS

ATO N° 007/2023/PAD/CS

ATO N° 007/2023/PAD/CS, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023 - O Pro-Reitor de Ad-
ministragcdo da Universidade Federal de Vigosa, no uso de suas atribuicdes, conferidas
pela Portaria n® 0418/2023, publicada no Diario Oficial da Unido de 27/05/2023, consi-
derando a competéncia delegada pela Portaria 00882/2008, resolve: designar os servi-
dores HUGO GUIMARAES CANCELA SILVA, matricula 12981-X/UFV, ISRAEL BATISTA MA-
GALHAES, matricula 12554-7/UFV, e MARCOS ANTONIO SILVA, matricula 8263-5/UFV,
para, sob a presidéncia do primeiro, dentro do prazo de 30 (trinta) dias, prorrogaveis
por mais 30 (trinta), apurar responsabilidades e sugerir providéncias quanto aos fatos
expostos no Processo n® 917697/2021-19. Publique-se e cumpra-se. Leonardo de As-
sis Vidigal, Pro-Reitor de Administracao

BOLETIM DE INFORMAGAO INTERNA
CAM PUS O FI C |AL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICO-
SA

Editado pela Diretoria de Comunicagdo Institucional (DCI). Edificio Arthur Bernardes - Campus
Universitario - CEP: 36.570-900 - Vigosa — Minas Gerais e Telefone: (31) 3612-1095 ¢ comuni-
car@ufv.br

Reitor: Demetrius David da Silva e Vice-Reitora: Rejane Nascentes e Diretora de Comunicacao
Institucional: Monique de Céssia Bertto » Elaboracdo: Sabrina Pierre Almeida

Campus Oficial — Universidade Federal de Vigosa
(publicado em 23/08/2023) 1


mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br

	Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
	(publicado em 23/08/2023)
	1
	ATOS ADMINISTRATIVOS
	ATO No 007/2023/PAD/CS
	ATO No 007/2023/PAD/CS, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023 – O Pró-Reitor de Administração da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 0418/2023, publicada no Diário Oficial da União de 27/05/2023, considerando a competência delegada pela Portaria 00882/2008, resolve: designar os servidores HUGO GUIMARÃES CANCELA SILVA, matrícula 12981-X/UFV, ISRAEL BATISTA MAGALHÃES, matrícula 12554-7/UFV, e MARCOS ANTONIO SILVA, matrícula 8263-5/UFV, para, sob a presidência do primeiro, dentro do prazo de 30 (trinta) dias, prorrogáveis por mais 30 (trinta), apurar responsabilidades e sugerir providências quanto aos fatos expostos no Processo nº 917697/2021-19. Publique-se e cumpra-se. Leonardo de Assis Vidigal, Pró-Reitor de Administração
	BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA
	Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Arthur Bernardes – Campus Universitário – CEP: 36.570-900 – Viçosa – Minas Gerais • Telefone: (31) 3612-1095 • comunicar@ufv.br
	Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de Comunicação Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Sabrina Pierre Almeida

